Уважаемый заемщик!

На сайте Фонда поддержки малого предпринимательства Хабаровского края теперь присутствует Личный кабинет заемщика.
Преимущества личного кабинета:

· Информация о действующих и погашенных договорах займа представлена в табличном виде

· Посмотреть онлайн актуальный график платежей

· Калькулятор расчёта платежа рассчитывает платёж на введённую дату

· Посмотреть контактные данные кредитного эксперта, обслуживающего Ваши договоры займа
· Задать вопрос своему кредитному эксперту прямо с сайта
	Договор/дата
	Следующий платеж
	Общий остаток
	Закрыть займ
	Статус договора

	Номер и дата договора займа
	Содержит информацию о дате и сумме следующего по графику платежа (указана в цветном окошке) с расшифровкой ниже – в том числе уплата основного долга и процентов.

Здесь так же содержится Калькулятор расчета платежа.
	Содержит информацию об общем остатке задолженности по договору в части основного долга

Здесь так же содержится актуальный график платежей.
	Содержит калькулятор расчёта платежа, который рассчитывает сумму платежа при полном досрочном гашении займа.
	Статус договора займа (выдан/ оплачен/ закрыт)

[image: image1.jpg](

POHA NOAAEPXKN

MANOro

NPEANPVHVMATENBCTBA
XABAPOBCKOIO KPASI

Torosop/ara @

o

Creayiouyi nnatex @

wosme [

Ocrosroii gonr-13873,64p.
MpouerTsi-2 971,81 p

Devree npenocasnens: va 01.06 2016

@212)

752-777 <
752-775 \

MAIL@FOND27.RU -~

OBuyi ocratox @

388 457,55p

I. Xa6apoBck
yn. 3anapusia, 51

3akpes aiim @

¢ 9:00-18:00

o6en ¢ 13:00-1400

DR sageme sompoc

Crarye gorosopa

BbIAAH

Для доступа в Личный кабинет заемщика необходимо перейти по ссылке http://www.lk.fond27.ru/ и ввести логин и пароль. Логин – Ваш ИНН, пароль присваивается Фондом автоматически.

	Ваш логин:

	Ваш пароль:

С уважением,

Администрация сайта www.fond27.ru